1

2025 年９月 16 日

各位

                          会 社 名 北浜キャピタルパートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 平岡 佳明

                            （コード番号：2134 東証スタンダード）

問 合 先 取締役副社長 管理本部長 佐藤 哲寛

（TEL．06-6226-7581）

Ｕ Ｒ Ｌ https://kitahamabank.co.jp/

特別利益の計上及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2026 年３月期（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）第２四半期において、下記のとおり特

別利益を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

また、特別利益の計上に加えて、最近の業績の動向等を踏まえ、2026 年３月期（2025 年４月１日～2026

年３月 31 日）の通期連結業績予想を、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

 当社は、本日開催の取締役会において、投資有価証券を売却することを決議いたしました。これに伴

い、2026 年３月期（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）第２四半期において、投資有価証券売却益

56,745 千円を計上することとなりました。

２．2026 年３月期 通期連結業績予想数値の修正

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 54,227 337 342 160 円 銭
0.40

今回修正予想（B） 55,893 538 495 261 円 銭
0. 65

増減額（B－A） 1,666 201 153 100 ―
増減率（％） 3.1 59.6  44.7  62.8  ―
（ご参考）前期実績
（2025 年３月期） 701 △579 △601 △835 円 銭

△2.99

３．修正の理由

（１）売上高につきましては、本日公表の「株式会社トラストコーポレーションの連結子会社化に関す

るお知らせ」に記載のとおり連結子会社を追加したことや、2025 年９月８日付「太陽光発電所に係

る発電設備等の仕入及び販売に基づく売上及び利益計上に関するお知らせ」で開示しました新規投

資案件の取組等により、売上高を今回 55,893 百万円に修正いたしました。それに伴い、営業利益及

2

び経常利益につきましては、今回の業績予想数値が前回発表予想数値を上回る結果となる見通しで

す。

（２）親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、上記の特別利益計上等が主な要因で、今回の

業績予想数値が前回発表予想数値を上回る結果となる見通しです。

（３）１株当たり当期純利益につきましては、親会社株主に帰属する当期純利益の予想数値の変動によ

り、今回の業績予想数値が前回発表予想数値を上回る結果となる見通しです。

上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、

今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上